令和 4年 10月 27日

各位

星 槎 箱 根 キ ャ ン パ ス

キャンパス長 安野 一生

【第 8回星槎箱根フェスティバル 2022 実施報告書】

   寒露の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

令和 4年 10月 22日(土)、23日(日)、3年ぶりに星槎箱根フェス

ティバル 2日間開催を実施することができました。加えまして、

『はこねっこマルシェ』と共同開催という新たな試みにも挑戦

いたしました。

つきましては、活動報告書を書面にてお送りさせていただきます。

今後とも地域の活性化に寄与すべき日々精進してまいります。

何卒ご指導ご鞭撻のほど宜しくお願い申し上げます。

22日(土) 星槎箱根フェスティバル・はこねっこマルシェ同時開催

入場者数：662名

≪フェスティバル≫

・世界こども財団 バザー       ・勝手に応縁隊 バザー

・オレンジリボンン児童虐待防止紹介ブース マスク配布約 600枚配布

・神奈川県県西地域県政センター未病紹介ブース パンフ 80枚配布

・かながわ国際協力事業団 活動紹介パンフ 50枚配布

・星槎天文部 11月 8日皆既月食観測活動紹介パンフ 30枚配布

・星槎大学 紹介ブース パンフレット 50部配布

・東京オリンピック 2020 レガシー展示

・村の店 バザー …静岡県三島からご参加いただきました

・トミヤコーヒー販売 …静岡県沼津からご参加いただきました

・原和夫様 第 2回 個展 …観覧者 186名

≪マルシェ≫  36店舗参加

・キッチンカー

・正面駐車場テントイベント会場

・校舎内２階イベント会場

・グラウンド、駐車場の様子

23日(日) 星槎箱根フェスティバル開催

入場者数：392名

≪フェスティバル≫

・世界こども財団 バザー

・勝手に応縁隊 バザー

・オレンジリボンン児童虐待防止紹介ブース マスク配布約 300枚配布

・神奈川県県西地域県政センター未病紹介ブース パンフ 50枚配布

・かながわ国際協力事業団 活動紹介パンフ 30枚配布

・星槎天文部 11月 8日皆既月食観測活動紹介パンフ 20枚配布

・東京オリンピック 2020 レガシー展示

・村の店 バザー …静岡県三島からご参加いただきました

・トミヤコーヒー販売 …静岡県沼津からご参加いただきました

・小田原ヤクルト商品販売

・箱根町社会福祉協議会 バザー・ポップコーン、わたあめ配布

・

・

・箱根町環境整備部環境課 バザー、紹介ブース

・ラリグラスの会 バザー

・原和夫様 第 2回 個展 …観覧者 110名

・仙石原飲食店組合 5店舗出店

・会場の様子